


                              


    

    
    
    
        
    

    


    


    
        
    
    
        
            

                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                


                
                    
                    
                

            
        
    



        

        


    






    
                        
            


    
    
        	
                        
                            	    
	    Nákup bez obav 

                        
                    
	
                        
                            	    
	    Bezproblémové doručení 

                        
                    
	
                        
                            	    
	    Instalace 

                        
                    
	
                        
                            	    
	    Odvoz starého spotřebiče 

                        
                    


    




    	
                
                    Zavolejte nám
                
            
	
                    
                        
                        Najít prodejce
                    
                
	

                
                    Přihlásit se
                
            





            


       


        
            
    
        
                    	
                        
                            	    
	    Nákup bez obav 

                        
                    
	
                        
                            	    
	    Bezproblémové doručení 

                        
                    
	
                        
                            	    
	    Instalace 

                        
                    
	
                        
                            	    
	    Odvoz starého spotřebiče 

                        
                    





        



    Menu
    
        

    

        

        
            
    
        



    

        

        
                
                    Vyhledat
                    
                

            
    
        
            
                
                    
                        
                    
                

            
        
    


        





    
        
            
        
    



    
         

        
            
    
        



    

        

    


    
        	
                
                    Spotřebiče & e-shop
                
                
                    
                        
                            
                        
                    
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                 Zpět 
                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                            
                                                    
                                                        
                                                    
                                                Vaření
                                                
                                                    
                                                
                                            

                                        
                                            
                                        
                                            
                                                    
                                                        
                                                    
                                                Mytí nádobí
                                                
                                                    
                                                
                                            

                                        
                                            
                                        
                                            
                                                    
                                                        
                                                    
                                                Chladničky & Mrazničky
                                                
                                                    
                                                
                                            

                                        
                                            
                                        
                                            
                                                    
                                                        
                                                    
                                                Vinotéky
                                                
                                                    
                                                
                                            

                                        
                                            
                                        
                                            
                                                    
                                                        
                                                    
                                                Péče o prádlo
                                                
                                                    
                                                
                                            

                                        
                                            
                                        
                                            
                                                    
                                                        
                                                    
                                                Příslušenství
                                                
                                                    
                                                
                                            

                                    
                                        

                                    




    
        [image: Kitchen]
    
    Dodejte své kuchyni prvotřídní vzhled díky matně černému povrchu.

    Zjistěte více




    
        [image: Kitchen]
    
    Dodejte své kuchyni prvotřídní vzhled díky matně černému povrchu.

    Zjistěte více

                                

                            

                            




    
        [image: Kitchen ]
    
    Dodejte své kuchyni prvotřídní vzhled díky matně černému povrchu.

    Zjistěte více

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                             Zpět 
                                        
                                    


                                    
                                            
                                                    
                                                        
                                                    

                                                
                                                    
                                                        Vše o vaření
                                                    



                                                


                                            

                                                
                                                    
                                                        
                                                            Trouby
                                                        



                                                    

                                                    
                                                        
                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            Varné desky
                                                        



                                                    

                                                    
                                                        
                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            Odsavače
                                                        



                                                    

                                                    
                                                        
                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            Mikrovlnné trouby
                                                        



                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Sporáky
                                                        



                                                    

                                                    
                                                        
                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            Kompaktní vestavná řada
                                                        



                                                    

                                                    
                                                        
                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            Vakuovací zásuvky
                                                        



                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Ohřevné zásuvky
                                                        



                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Příslušenství
                                                        



                                                    

                                                



    
        [image: Kitchen ]
    
    Dodejte své kuchyni prvotřídní vzhled díky matně černému povrchu.

    Zjistěte více

                                    

                                




    
        [image: Woman unloading dishwasher]
    
    ComfortLift®, první zvedací koš

    Zjistěte více

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                             Zpět 
                                        
                                    


                                    
                                            
                                                    
                                                        
                                                    

                                                
                                                    
                                                        Vše o mytí
                                                    



                                                


                                            

                                                
                                                    
                                                        
                                                            Myčky
                                                        



                                                    

                                                    
                                                        
                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            Příslušenství
                                                        



                                                    

                                                



    
        [image: Woman unloading dishwasher]
    
    ComfortLift®, první zvedací koš

    Zjistěte více

                                    

                                




    
        [image: Open fridge]
    
    Naše nové chladničky kombinované s mrazákem jsou navržené tak, aby chránily to, co je důležité - vaše potraviny, vaše zdraví a planetu

    Zjistěte více

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                             Zpět 
                                        
                                    


                                    
                                            
                                                    
                                                        
                                                    

                                                
                                                    
                                                        Vše o chlazení
                                                    



                                                


                                            

                                                
                                                    
                                                        
                                                            Chladničky
                                                        



                                                    

                                                    
                                                        
                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            Chladničky s mrazákem
                                                        



                                                    

                                                    
                                                        
                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            Mrazničky
                                                        



                                                    

                                                    
                                                        
                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            Příslušenství
                                                        



                                                    

                                                



    
        [image: Open fridge]
    
    Naše nové chladničky kombinované s mrazákem jsou navržené tak, aby chránily to, co je důležité - vaše potraviny, vaše zdraví a planetu

    Zjistěte více

                                    

                                




    
        [image: Vinotéky pod kuchyňskou linku]
    
    Perfect Shelving. Flexibilita pro Vaše vína.

    Zjistěte více

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                             Zpět 
                                        
                                    


                                    
                                            
                                                    
                                                        
                                                    

                                                
                                                    
                                                        Vinotéky
                                                    



                                                


                                            

                                                
                                                    
                                                        
                                                            Vinotéky
                                                        



                                                    

                                                    
                                                        
                                                    
                                                




    
        [image: Vinotéky pod kuchyňskou linku]
    
    Perfect Shelving. Flexibilita pro Vaše vína.

    Zjistěte více

                                    

                                




    
        [image: Muž ve svetru vedle pračky a sušičky]
    
    Oblečení, které dlouho vydrží

    Zjistěte více

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                             Zpět 
                                        
                                    


                                    
                                            
                                                    
                                                        
                                                    

                                                
                                                    
                                                        Vše o péči o prádlo
                                                    



                                                


                                            

                                                
                                                    
                                                        
                                                            Sušičky
                                                        



                                                    

                                                    
                                                        
                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            Pračky
                                                        



                                                    

                                                    
                                                        
                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            Pračky se sušičkou
                                                        



                                                    

                                                    
                                                        
                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            Příslušenství
                                                        



                                                    

                                                



    
        [image: Muž ve svetru vedle pračky a sušičky]
    
    Oblečení, které dlouho vydrží

    Zjistěte více

                                    

                                




    
        [image: Kitchen]
    
    Dodejte své kuchyni prvotřídní vzhled díky matně černému povrchu.

    Zjistěte více

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                             Zpět 
                                        
                                    


                                    
                                            
                                                    
                                                        
                                                    
                                                Příslušenství
                                            


                                                
                                                    
                                                        
                                                            Příslušenství k vaření
                                                        



                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Příslušenství k mytí
                                                        



                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Příslušenství k chlazení
                                                        



                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Příslušenství k péči o prádlo
                                                        



                                                    

                                                



    
        [image: Kitchen]
    
    Dodejte své kuchyni prvotřídní vzhled díky matně černému povrchu.

    Zjistěte více

                                    

                                

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled trub
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Kompaktní trouby
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Trouby
                                                            



                                                        

                                                    


    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            Jídlo jako z restaurace s 9000 SteamPro

            Zjistěte více
    



    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            Jídlo jako z restaurace s 9000 SteamPro

            Zjistěte více
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled varných desek
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Elektrické varné desky
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Indukční varné desky
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Kombinace varné desky a odsavače
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Plynové varné desky
                                                            



                                                        

                                                    


    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            Prozkoumejte naše varné desky s eXTractory

            Zjistěte více
    



    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            Prozkoumejte naše varné desky s eXTractory

            Zjistěte více
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled odsavačů
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Integrované odsavače
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Kombinace varné desky a odsavače
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Komínové odsavače
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Ostrůvkové odsavače
                                                            



                                                        

                                                    


    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            Hob2Hood®.  Automatický odsavač par 

            Zjistěte více
    



    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            Hob2Hood®.  Automatický odsavač par 

            Zjistěte více
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled sporáků
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Elektrické sporáky
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Plynové sporáky
                                                            



                                                        

                                                    
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled kompaktní vestavná řada
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Kompaktní trouby
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vestavné automaty na espresso
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vestavné mikrovlnné trouby
                                                            



                                                        

                                                    
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled trub
                                                            

                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Kompaktní trouby
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Trouby
                                                            



                                                        

                                                    


    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            Jídlo jako z restaurace s 9000 SteamPro

            Zjistěte více
    



    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            Jídlo jako z restaurace s 9000 SteamPro

            Zjistěte více
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled varných desek
                                                            

                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Elektrické varné desky
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Indukční varné desky
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Kombinace varné desky a odsavače
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Plynové varné desky
                                                            



                                                        

                                                    


    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            Prozkoumejte naše varné desky s eXTractory

            Zjistěte více
    



    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            Prozkoumejte naše varné desky s eXTractory

            Zjistěte více
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled odsavačů
                                                            

                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Integrované odsavače
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Kombinace varné desky a odsavače
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Komínové odsavače
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Ostrůvkové odsavače
                                                            



                                                        

                                                    


    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            Hob2Hood®.  Automatický odsavač par 

            Zjistěte více
    



    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            Hob2Hood®.  Automatický odsavač par 

            Zjistěte více
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled sporáků
                                                            

                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Elektrické sporáky
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Plynové sporáky
                                                            



                                                        

                                                    
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled kompaktní vestavná řada
                                                            

                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Kompaktní trouby
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vestavné automaty na espresso
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vestavné mikrovlnné trouby
                                                            



                                                        

                                                    
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled myček
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vestavné myčky nádobí
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Volně stojící myčky nádobí
                                                            



                                                        

                                                    


    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            6000 SatelliteClean. Naše nejoblíbenější myčka nádobí

            Zjistěte více
    



    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            6000 SatelliteClean. Naše nejoblíbenější myčka nádobí

            Zjistěte více
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled myček
                                                            

                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vestavné myčky nádobí
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Volně stojící myčky nádobí
                                                            



                                                        

                                                    


    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            6000 SatelliteClean. Naše nejoblíbenější myčka nádobí

            Zjistěte více
    



    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            6000 SatelliteClean. Naše nejoblíbenější myčka nádobí

            Zjistěte více
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled chladniček
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vestavné chladničky
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Volně stojící chladničky
                                                            



                                                        

                                                    


    
        
            [image: Inside refrigerator]
        
        
        Cooling 360° rovnoměrně vychladí každý kout

        Zjistěte více
    



    
        
            [image: Inside refrigerator]
        
        
        Cooling 360° rovnoměrně vychladí každý kout

        Zjistěte více
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled chladniček s mrazákem
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vestavné chladničky s mrazákem
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Volně stojící chladničky s mrazákem
                                                            



                                                        

                                                    


    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            7000 GreenZone pomáhá ovoci a zelenině zachovat si své výživné látky

            Zjistěte více
    



    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            7000 GreenZone pomáhá ovoci a zelenině zachovat si své výživné látky

            Zjistěte více
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled mrazniček
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vestavné mrazničky
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Volně stojící mrazničky
                                                            



                                                        

                                                    


    
        
            [image: Food containers in freezer]
        
        
        Udržujte mrazničku bez ledu s funkcí No Frost

        Zjistěte více
    



    
        
            [image: Food containers in freezer]
        
        
        Udržujte mrazničku bez ledu s funkcí No Frost

        Zjistěte více
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled chladniček
                                                            

                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vestavné chladničky
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Volně stojící chladničky
                                                            



                                                        

                                                    


    
        
            [image: Inside refrigerator]
        
        
        Cooling 360° rovnoměrně vychladí každý kout

        Zjistěte více
    



    
        
            [image: Inside refrigerator]
        
        
        Cooling 360° rovnoměrně vychladí každý kout

        Zjistěte více
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled chladniček s mrazákem
                                                            

                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vestavné chladničky s mrazákem
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Volně stojící chladničky s mrazákem
                                                            



                                                        

                                                    


    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            7000 GreenZone pomáhá ovoci a zelenině zachovat si své výživné látky

            Zjistěte více
    



    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            7000 GreenZone pomáhá ovoci a zelenině zachovat si své výživné látky

            Zjistěte více
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled mrazniček
                                                            

                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vestavné mrazničky
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Volně stojící mrazničky
                                                            



                                                        

                                                    


    
        
            [image: Food containers in freezer]
        
        
        Udržujte mrazničku bez ledu s funkcí No Frost

        Zjistěte více
    



    
        
            [image: Food containers in freezer]
        
        
        Udržujte mrazničku bez ledu s funkcí No Frost

        Zjistěte více
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vinotéky: Přehled
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Kompaktní vinotéky
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vinotéky pod kuchyňskou linku
                                                            



                                                        

                                                    
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vinotéky: Přehled
                                                            

                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Kompaktní vinotéky
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vinotéky pod kuchyňskou linku
                                                            



                                                        

                                                    
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled sušiček
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Sušičky s tepelným čerpadlem
                                                            



                                                        

                                                    


    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            8000 AbsoluteCare - Programy pro všechny typy látek

            Zjistěte více
    



    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            8000 AbsoluteCare - Programy pro všechny typy látek

            Zjistěte více
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled praček
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Pračky hluboké předem plněné
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vestavné pračky
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Pračky vrchem plněné
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Pračky úzké předem plněné
                                                            



                                                        

                                                    


    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            UniversalDose - unikátní zásuvka pro všechny typy pracích prostředků, včetně kapslí

            Zjistěte více
    



    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            UniversalDose - unikátní zásuvka pro všechny typy pracích prostředků, včetně kapslí

            Zjistěte více
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled praček se sušičkou
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vestavné pračky kombinované se sušičkou
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Volně stojící pračky kombinované se sušičkou
                                                            



                                                        

                                                    


    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
    



    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled sušiček
                                                            

                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Sušičky s tepelným čerpadlem
                                                            



                                                        

                                                    


    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            8000 AbsoluteCare - Programy pro všechny typy látek

            Zjistěte více
    



    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            8000 AbsoluteCare - Programy pro všechny typy látek

            Zjistěte více
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled praček
                                                            

                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Pračky hluboké předem plněné
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vestavné pračky
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Pračky vrchem plněné
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Pračky úzké předem plněné
                                                            



                                                        

                                                    


    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            UniversalDose - unikátní zásuvka pro všechny typy pracích prostředků, včetně kapslí

            Zjistěte více
    



    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
            UniversalDose - unikátní zásuvka pro všechny typy pracích prostředků, včetně kapslí

            Zjistěte více
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehled praček se sušičkou
                                                            

                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vestavné pračky kombinované se sušičkou
                                                            



                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Volně stojící pračky kombinované se sušičkou
                                                            



                                                        

                                                    


    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
    



    
            
                Průvodce nákupem
            

    
        
            [image: ]
        
    
    

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                 Zpět 
                                            
                                        


                                        
                                        

                                    

                        

                    

                

        
	
                
                    Náhradní díly & e-shop
                
        
	
            
                Nabídky a akce
            
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                         Zpět 
                    
                

                
                    
                                
                                    
                                        
                                            

                                        
                                        
                                            Stáhněte si kuchařky zdarma

                                        

                                        Vyzkoušejte naše originální recepty vyladěné profesionálními kuchaři. V multifunkční parní troubě snadno připravíte celé menu od předkrmu až po sladký dezert.

                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            

                                        
                                        
                                            Kurzy vaření

                                        

                                        Objevte všechny funkce parní trouby pod vedením profesionálních kuchařů.

                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            

                                        
                                        
                                            Speciální nabídky

                                        

                                        Využijte speciální nabídky a akce, které jsme si pro vás připravili, a získejte k novému spotřebiči zajímavý dárek, exkluzivní bonus či prodlouženou záruku.

                                    
                                

                    


                    
                            
                                
                                    
                                        

                                    
                                    
                                        Stáhněte si kuchařky zdarma

                                    

                                    Vyzkoušejte naše originální recepty vyladěné profesionálními kuchaři. V multifunkční parní troubě snadno připravíte celé menu od předkrmu až po sladký dezert.

                                
                            

                    

                        
                            
                                
                                    Nabídky a akce
                                

                                	
                                                    
                                                        Kurzy vaření
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Speciální nabídky
                                                    
                                                


                            

                        

                

            

            
                
                    
                
            

        

    


        	
            
                Inspirace
            
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                         Zpět 
                    
                

                
                    
                                
                                    
                                        
                                            

                                        
                                        
                                            AEG Premier Partner

                                        

                                        Využijte při plánování své kuchyně AEG Premier Partner a svěřte návrh do rukou zkušeným odborníkům.

                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            

                                        
                                        
                                            Challenge the expected

                                        

                                        Víme, co od svých domácích spotřebičů očekáváte. Každodenní život ale přináší nové výzvy. Tak změňte zaběhnuté stereotypy a důvěřujte AEG.

                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            

                                        
                                        
                                            Pro radost z chuti

                                        

                                        Pozvedněte vaše kulinářské schopnosti na zcela novou úroveň.

                                    
                                

                    


                    
                            
                                
                                    
                                        

                                    
                                    
                                        AEG Premier Partner

                                    

                                    Využijte při plánování své kuchyně AEG Premier Partner a svěřte návrh do rukou zkušeným odborníkům.

                                
                            

                    

                        
                            
                                
                                    Inspirace
                                

                                	
                                                    
                                                        Více péče
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Chytře připojená domácnost
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Sledujte novinky
                                                    
                                                


                            

                        

                        
                            
                                
                                    Inspirace
                                

                                	
                                                    
                                                        Challenge the expected
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Pro radost z chuti
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Více péče
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Chytře připojená domácnost
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Sledujte novinky
                                                    
                                                


                            

                        

                

            

            
                
                    
                
            

        

    
	
                
                    Registrace spotřebičů
                
        
	
                
                    Servis a podpora
                
        



        
	
                
                    
                    Najít prodejce
                
            
	
            
                Zavolejte nám
            
        
	
                
                    Přihlásit se
                
        



    




    
        
            

            
        

    


    
            
                 Vyhledat
                
                  
            

        

    


                
                    Vyhledat
                    
                        
                    
                
        
    




    
        
        	
                        
                            AEG
                        
                    

	
                        
                            Mytí nádobí
                        
                    

	
                        
                            Myčky
                        
                    

	
                        Volně stojící myčky nádobí
                    



        

            
                
                    Volně stojící myčky nádobí
                

                
                    
                

            


            
                	
                            
                                Malé myčky
                            
                        
	
                            
                                Myčky nádobí 45 cm
                            
                        
	
                            
                                Myčky nádobí 60 cm
                            
                        
	
                            
                                Vestavné myčky nádobí
                            
                        
	
                            
                                Volně stojící myčky nádobí
                            
                        


            


        

    




        
            
                
                    
                        Volně stojící myčky nádobí

                        
                            


    
        
            
Objevte ty nejlepší volně stojící myčky nádobí v naší nabídce. Máme pro vás vše, co potřebujete: od řady 7000, která se vyznačuje snadným vkládáním a vyndáváním nádobí, až po řadu 3000, v níž najdete specialisty na extra lesk.

        

        
            Přečtěte si více
            
        
    



                        

                    

                


                
                
                    

                    
                    
                        
                            
                                
                                                
                                                    
                                                        [image: Pohled na myčku zepředu]
                                                    

                                                
                                                
                                                    
                                                        [image: Vypouštěcí filtr myčky nádobí při pohledu shora]
                                                    

                                                
                                

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                

                                
                                
                                        
                                        

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    7000 GlassCare

                                    Myčka 7000 GlassCare využívá držáky SoftSpikes pro jemné přidržení vašich sklenic ve správné poloze a disponuje spodním stojanem, který sklenice bezpečně drží a chrání.

                                

                                
                                    
                                        7000 GlassCare

                                        
                                            	
                                                        [image: dish-airdry-icon-dark]
                                                    
	
                                                        [image: dish-satelliteclean-icon-dark]
                                                    
	
                                                        [image: dish-softspikes-softgrips-icon-dark]
                                                    


                                        

                                    

                                    
                                            
                                                AirDry
                                            

                                            
                                                Naše inteligentní technologie AirDry zajišťuje přirozené sušení čerstvým vzduchem.
                                            

                                    

                                

                                    
                                        Zobrazit všechny 7000 GlassCare
                                    
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    7000 GlassCare

                                    Myčka 7000 GlassCare využívá držáky SoftSpikes pro jemné přidržení vašich sklenic ve správné poloze a disponuje spodním stojanem, který sklenice bezpečně drží a chrání.

                                

                                    
                                        Zobrazit všechny 7000 GlassCare
                                    
                            

                            
                            
                               
                                    
                                
                            

                        

                        
                            
                                    
                                        
                                                    
                                                        
                                                            [image: Pohled na myčku zepředu]
                                                        

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            [image: Vypouštěcí filtr myčky nádobí při pohledu shora]
                                                        

                                                    
                                        

                                        

                                    

                                    
                                            
                                                        
                                                            [image: Pohled na myčku zepředu]
                                                        

                                                        
                                                            [image: Vypouštěcí filtr myčky nádobí při pohledu shora]
                                                        


                                            
                                    

                            

                            


                            


                            
                                
                                    7000 GlassCare

                                    
                                        	
                                                    [image: dish-airdry-icon-dark]
                                                
	
                                                    [image: dish-satelliteclean-icon-dark]
                                                
	
                                                    [image: dish-softspikes-softgrips-icon-dark]
                                                


                                    

                                

                                
                                    
                                        AirDry
                                    

                                    
                                        Naše inteligentní technologie AirDry zajišťuje přirozené sušení čerstvým vzduchem.
                                    

                                

                            

                        

                    

                

                
                


            

        










    
        

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                                Filtr
                            
                        

                        
                            

                        

                    

                    
                        

                    

                    
                        

                        
                            
                                
                                
                            

                        

                    

                

        
    









    

                
Zvolte kategorii
                    





                

        
            
                


    
        
            
                

            
        

        
            Vestavné myčky nádobí
        

        
            
                
            
        

    



    
        
            
                

            
        

        
            Volně stojící myčky nádobí
        

        
            
                
            
        

    



    
        
            
                

            
        

        
            Průvodce nákupem
        

        
            
                
            
        

    


            
        

    


 
    
    



    
        
            













    
    








        
    


        


        
            

    


    
        
            
                    [image: logo AEG]
                
                    
                        navigateToTop
                
            

        

    




    
        
            



    Chuť

    

	
	
	
                Řada AEG Mastery
            
	
                Pozvedáme chuť na novou úroveň
            




	-
	
	
                Parní trouby
            
	
                Multifunkční trouby se SteamBake
            
	
                Indukce
            
	
                Odsavače par
            
	
                Chlazení
            
	
                Myčky nádobí
            
	
                Kolekce nádobí z řady AEG Mastery
            









    Péče

    

	
	
	
                Řada praček a sušiček
            
	
                Jak vybrat pračku
            
	
                Jak vybrat sušičku
            




	-
	
	
                Pračky
            
	
                Pračky s funkcí AutoDose
            
	
                Pračky s funkcí UniversalDose
            
	
                Sušičky
            
	
                Pračky se sušičkou
            









    AEG ČR

    

	
	
	
                Challenge the expected
            
	
                Probíhající akce
            
	
                Události a zážitky
            
	
                Napište recenzi a vyhrajte
            
	
                Recepty
            
	
                Kurzy vaření
            
	
                Ocenění
            
	
                Pro média 🡕
            
	
                ELEKTROWIN - Ekologická recyklace spotřebičů
            









    Servis a podpora

    

	
	
	
                Vyhledávání prodejců
            
	
                Online prodejci
            
	
                Servis spotřebičů
            
	
                Návody k použití
            
	
                Produktové listy
            
	
                Katalogy ke stažení
            
	
                Záruka
            
	
                Rozšířené záruky
            
	
                Archív
            









    Buďte s námi v kontaktu

    

	
	
	
                O nás
            
	
                Registrace spotřebičů
            
	
                Kontakty
            
	
                Odběr newsletteru
            
	
                Mobilní aplikace AEG
            
	
                AEG na Facebooku 🡕
            
	
                AEG na Instagramu 🡕
            
	
                AEG na YouTube 🡕
            
	
                FAQ
            









    Nákup na aeg.cz

    

	
	
	
                Nákup bez obav
            
	
                Doprava a služby
            
	
                Často kladené dotazy
            
	
                Obchodní podmínky
            






            

        

    






    
        

                

        

        


	
            
                Rámcová pojistná smlouva
            
        
	
            
                Podmínky a ustanovení AEG
            
        
	
            
                Zásady ochrany osobních údajů
            
        
	
            
                Oznámení o souborech cookie
            
        



    



        


    
    

    
        
            
                
            
            
            

        

    




    



    

    

    


    

        





    

    

    

    

    


    
    
        
        
            
        

    


    
        
            
            

        

        
            
            
            
                
            

        

    




    
    





    


        

